COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.£A.P. 93040
CF. .8200195087
Servizio di tesorena; C.C.P. 13897952

' 095/662060
FAX 093/662982

. SERVIZI SOCIALI-CULTURALI-DEMOGRAFICI

AREA N. 4 SERVIZI SOCIALI-CULTURALI-PUBBLICA ISTRUZIONE-BIBLIOTECA-
SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE N. 05DEL 14/02/2014

2 AL cie s
REGISTRO GENERALE 4. DEL

OGGETTO: Impegno somma concessione assistenza economica straordinaria alla cittadina
bisognosa. Giusta Delibera di GM. n. 21 del 10/02/2014.

IL RESPONSABILE DELIL’AREA

VISTA la Delibera di GM. n. 21 del 10/02/2014, con oggetto: Concessione assistenza

economica straordinaria, ai sensi dell'art. 9 del Regolamento Comunale , alla cittadina bisognosa in
condizione di disagio economico;

- CONSIDERATO che al punto 3 della suddetta Deliberazione ¢ stato stabilito di demandare
al Capo Area det S.S. di provvedere agli att1 consequenziali;

RITENUTO opportuno, impegnare la somma di € 200,00 al cap. 1915 del redigendo
“bilancio 2014

VISTO l’art. 163, comma 3 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267,

VISTO I’'O.R.E.L. Reg. Sic.

"

oy



DETERMINA

~ Per quanto sopra €sposto:

1) Impegnare la somma di €. 200,00 al cap. 1915 del redigendo bilancio 2014, giusta
Delibera di G.M. 21 del 10/02/2014 ai sensi dell'art. 163, comma 1 del decreto

legislativo 18 agosto 2000 n. 267,
- 2) Alla liquidazione si provvedera con successivo atto del Responsabile;

CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE

-E" esecutiva al momento dell apposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziara.
-Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivl.

Addi
IL RESPONSABILE DELL’AREA
AN ) AL
[l Responsabile del servizio finanziario per la regolarita esprime parere faVOl‘e‘v'Ole.meﬂt;;fﬂ?ﬁf o A ._,,/ Lotb

Lidy ¢2.toih

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno per 15 gg. Consecutivi

Addi

IL MESSO COMUNALE JIL. CAPO AREA AA.GG.

®

Lol T
LR B o
* + 1 ]
"'." e th

r , .
h 'I .!_4 1 .

L N AN SR .

L] r;i_::q 1{,-.{ ll

- = W —wrdgr -

RIEIREY




